АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

„и

;Ёу НОр 2025 г. № 7723 /

Об утверждении плана мероприятий по ведомственному контролю
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2026 год

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани,
в соответствии с Законом Рязанской области от 13.05.2019 № 20-О3 «О порядке и условиях
осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных — нормативных правовых  актов, содержащих нормы  трудового — права»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ
город Рязань, постановлением администрации города Рязани от 07.11.2025 № 10921
«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города
Рязани п остановляет:

1. Утвердить план мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, на 2026 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению — контроля  администрации  города  Рязани  (Минеева — А.Ж.)
в 2026 году организовать и провести контрольное мероприятие по осуществлению
ведомственного контроля за  соблюдением  трудового законодательства и — иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении
деятельности — муниципального  казенного  учреждения, указанного в  приложении
к настоящему постановлению.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление
на ОфИЦИЭ.ЛЬНОМ сайте администрации города Рязани в сети ИНТбрНСТ УучуМу. аЙ таг2.1ц.

4. КОНТРОЛЬ за м ем настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы админ Б.В. Ясинский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению админисч;рации города РЯЗЭ.НИ й

План

от;{/ Н « 2025 г, № 7735 33

мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2026 год

№ Наименование и место нахождения Дата начала Форма проверки
п/п организации, в отношении которой и окончания

осуществляется ведомственный контроль проведения
плановой
проверки

1 |Муниципальное — казенное — учреждение с 23.11.2026 выездная
«Техобеспечение», — место — нахождения:
390000, г. Рязань, ул. Радищева, 28

по 18.12.2026